
VÝZVA 

Vyzýváme Pražany, aby poslali své námitky proti zapůjčení pozemku pro budoucí stavbu buď mailem 
tsk@tsk-praha.cz nebo na adresu: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 8/770, 11015 
Praha 1. Je bezpečnější posílat pochybnosti doporučeně, případně je do pátku 14. února přinést na 
osobní oddělení TSK a nechat si orazítkovat kopii. 
 
Vzor dopisu: 
Věc: Nesouhlas s vypůjčením části komunikace 1090 k.ú. Staroměstské náměstí 
 
Dobrý den, 
reaguji na oznámení na Vaší úřední desce evidenční číslo TSK-68759/2020: 
vypůjčit část komunikace 1090 k.ú. Staré Město Praha 1 Staroměstské náměstí Praha 1. Se záborem 
komunikace nesouhlasím, protože by v jejím důsledku byl zmenšen prostor Staroměstského náměstí. 
Zároveň podle informací, které mám k dispozici, existují vážné důvody se domnívat, že při schvalování 
stavby došlo k porušení zákonných předpisů a norem. 
 
vlastnoruční podpis 
jméno: 
adresa: 
 
V Praze dne 
 
Mimopražští na TSK prosím nepište, ale nedílnou součástí výzvy je i prosba k lidem z celé republiky, o 
zaslání emailů nebo dopisů na Pražský Magistrát dle vašeho uvážení, kde vyjádříte svůj nesouhlas s 
tímto projektem, který se týká celého národa. 


